

Ahmedinejad'dan İslam Birliđi çağrısı

Erzincan Can TV, 14 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Avrupa Birliđi çok iyi bir birlik, çok da gerekli. Türkiye'nin girmesi gerekiyor ama yani bu şekilde deđil. Türk İslam aleminin lideri olarak. **AVRUPA'YA KÖPRÜ OLAN SÜPER DEVLET OLARAK GİRMESİ GEREKİR. O ZAMAN AVRUPA BİRLİĐİ BİRSE BİN OLUR. AMERİKA BİNSE İKİ BİN OLUR. MUAZZAM GELİŞİR.** Rusya ferahlar, Çin ferahlar. Konu komşu herkes ferahlar. İsrail günlük güneşlik olur, Ortadođu cennet gibi olur onlar için. Son derece rahat ederler. Türkiye'de en güzel barışı, huzuru, sevgiyi sağlayacak olan millet Türk milletidir. Osmanlı döneminde de bu böyledir, bu dönemde de böyledir. Allah inşaAllah bu milleti görevlendirmiştir.

Kuşadası TV, 14 Temmuz 2008

Sunucu: Türk İslam Birliđi ile ilgili bize neler söyleyebilirsiniz, yani birçok kişi bunu ütöpik olarak deđerlendiriyor. Birçok kişi böyle bakıyor olaya. Bunun olacağına gerçekten inanıyor musunuz?

Adnan Oktar: Şimdi Konya, İzmir, Adana Allah esirgesin bizden ayrı olsaydı, bizde deseydik ki "ya biz kardeşiz, nasıl oluyor bu iş? Biz birleşiriz." Bir de dese ki "ya bu ütöpik, olur mu öyle şey, ne alakası, bunlar ayrı ayrı" dese, bunun bir mantığı var mı, yok. Aynı şekilde Türk devletlerinden de bizim ayrı olmamızın hiçbir mantığı yok. Yani aynı dindeniz, aynı dili konuşuyoruz, aynı ırktan geliyoruz. Her şeyimiz aynı. Kültürümüz, ananemiz, örfümüz, yani ayrı olması için hiçbir sebep yok. Onun için bu ülkelerin arasında, Türk devletlerinin ve İslam ülkelerinin arasında bir kere pasaport olayının kalkması gerekir, vize olayının da kalkması gerekir. İstedığı gibi gidip gelsin insanlar. Ticaret alabildiğine rahat olsun, bağlantılar alabildiğine rahat olsun. Avrupa Birliđi'nde oluyor da bu Türk İslam Birliđi'nde niye olamıyormuş? Avrupa Birliđi'nde isteyen istediğı ülkeye gidiyor, istediğı gibi yerleşiyor. Pasaport kullanmıyor, vize de kullanmıyor. Peki biz kardeşler olarak niçin bunu yapamıyoruz? Yani hiçbir sebep yok, tabii ki olur. **EN GÜZEL MANZARALARI OLAN, EN GÜZEL COĞRAFYASI OLAN ÜLKELERDİR TÜRK İSLAM DEVLETLERİNİN OLDUĐU ÜLKELER VE DÜNYANIN EN ZENGİN MADEN KAYNAKLARI BU COĞRAFYADA. EN ZENGİN PETROL KAYNAKLARI BU COĞRAFYADA. UN VAR, YAĐ VAR, ŞEKER VAR, SADECE HELVA YAPILACAK.** Bu bütün Türk halkının isteđi.

Ahmedinejad'dan İslam Birliği' vurgusu

İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, AB'nin Türkiye'den üye olmasını rica etmesi gerektiğini söyledi. İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad, Tahran'daki Başkanlık Sarayı'nda canlı yayınında soruları yanıtladı.

Ahmedinejad Türkiye'nin AB ile üyelik müzakereleri konusunda, dünyada artık yeni şartlar ve ortamlar oluştuğunu; insanîyet, kültür ve ahlak döneminin başladığını anlattı. Kültür ve medenîyet kökleri olan devletlerin bu dönemde büyüyüp gelişeceklerini vurgulayan Ahmedinejad, İran ve Türkiye'nin bu devletler içinde bulunduğunu bildirdi.



İran Cumhurbaşkanı, Türkiye'nin AB'ye üye olmasının birliğin itibarını yükselteceğini, çünkü Türkiye'nin tarih, kültür ve medenîyet kökleri olduğunu ifade etti.

Türkiye'nin doğu ülkeleriyle ilişkilerini geliştirilmesi istediklerini de belirten Ahmedinejad, bunun, Türkiye'nin Batı ile ilişkilerini kesmesi anlamına gelmemesi gerektiğini kaydetti.

Ahmedinejad, Türkiye'nin ülkelerle başarılı bir şekilde ilişkilerini sürdürdüğünü de belirterek, Türkiye'nin ilerlemesinin ve güçlenmesinin herkesin faydasına olacağı yönünde görüş bildirdi.

İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad nükleer faaliyetleri konusunda da, nükleer enerjiye sahip olma hakları olduğunu belirterek, İran'ın nükleer meselesinin müzakere edilemeyeceğini ve bu konuyu yalnızca Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu (IAEA) ile görüşüklerine dikkati çekti.

Müslüman ülkelerin birbirlerine destek olmaları gerektiğini kaydeden Ahmedinejad, Türkiye, İran, Mısır, Pakistan, Bangladeş, Nijerya, Malezya ve Endonezya'nın büyük nüfus ve ekonomileri olduğuna değindi. Bu ülkelerin birlikte olmaları halinde büyük ekonomik pazar oluşabileceğini ve başarı elde edileceğini belirten Ahmedinejad, bunun herkes için büyük bir fırsat olacağını söyledi.

(AA)

İran Cumhurbaşkanı, Türkiye'nin AB'ye üye olmasının birliğin itibarını yükselteceğini, çünkü Türkiye'nin tarih, kültür ve medenîyet kökleri olduğunu ifade etti.

Ahmedinejad, Türkiye'nin ülkelerle başarılı bir şekilde ilişkilerini sürdürdüğünü de belirterek, Türkiye'nin ilerlemesinin ve güçlenmesinin herkesin faydasına olacağı yönünde görüş bildirdi. Müslüman ülkelerin birbirlerine destek olmaları gerektiğini kaydeden Ahmedinejad, Türkiye, İran, Mısır, Pakistan, Bangladeş, Nijerya, Malezya ve Endonezya'nın büyük nüfus ve ekonomileri olduğuna değindi. Bu ülkelerin birlikte olmaları halinde büyük ekonomik pazar oluşabileceğini ve başarı elde edileceğini belirten Ahmedinejad, bunun herkes için büyük bir fırsat olacağını söyledi.